2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением  дополнительного образования детей  «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«27» января 2015 года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8 и 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением  дополнительного образования детей  «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«27» января 2015 год

№ 1/3
Приложение к решению

Новокузнецкого городского

 Совета народных депутатов

от 27 января 2015 года № 1/3
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением  дополнительного образования детей  «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тарифы услуг, руб.

	Дети, ветераны труда, пенсионеры, участники боевых действий, инвалиды, родители детей-инвалидов, матери-одиночки, семьи военнослужащих, пострадавших при исполнении военных обязанностей, при наличии подтверждающих документов
	Иные лица, не указанные в столбце 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бассейн
	чел./час
	70
	110

	2.
	Бассейн (абонемент 8 занятий)
	чел./час
	560
	880

	3.
	Бассейн (абонемент 12 занятий)
	чел./час
	840
	1320

	4.
	Атлетический зал
	чел./час
	40
	60

	5.
	Атлетический зал (абонемент 8 занятий)
	чел./час
	320
	480

	6.
	Атлетический зал (абонемент 12 занятий)
	чел./час
	480
	720

	7.
	Шейпинг
	чел./час
	70
	110

	8.
	Шейпинг (абонемент 8 занятий)
	чел./час
	560
	880

	9.
	Шейпинг (абонемент 12 занятий)
	чел./час
	840
	1320

	10.
	Теннис настольный
	чел./час
	40
	60

	11.
	Сауна
	чел./час
	50
	90

	12.
	Игровой зал
	чел./час
	70
	110

Примечание: учебный процесс для воспитанников МАОУДОД СДЮСШОР по регби «Буревестник» бесплатный.
Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                           С.И. Корнеев